DPE/RR, para atender às necessidades da Defensoria Pública do Estado de Roraima, conforme fornecedor e valores,
em Real (R$), discriminados a seguir: INSTITUTO PADRÃO DE PESQUISA DE OPINIÃO PÚBLICA LTDA -
CNPJ N.º 27.359.974/0001-12,  item 1: R$  2.352.000,00.  Perfazendo o valor total do Item da  contratação de:  R$
2.352.000,00 (dois milhões trezentos e cinquenta e dois mil reais). A Ata de Registro de Preços terá a validade de 12
(doze) meses.

 

Boa Vista/RR, 20 de fevereiro de 2026.

 

EDINARDO BEZERRA DA COSTA FILHO
Agente de Contratação/Pregoeiro - DPE/RR

 

Documento assinado eletronicamente por EDINARDO BEZERRA DA COSTA FILHO, Agente